
 2019 年 9 月 3 日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

 

消費税率引き上げに伴う取扱手数料改定のご案内 

 

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2019年 10月 1日（火）に消費税率が現行の 8％から 10％に引き上げられることに伴い、

当金庫の「取扱手数料」を改定させていただきます。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

2019年 10月 1日（火） 

 

２．改定内容 

 取扱手数料の消費増税相当分を「10％」といたします。なお、円未満の端数については切捨てと

します。改定後の手数料金額につきましては、以下のリンクをご参照ください。 

 

「消費税率引き上げに伴う手数料改定のお知らせ」 

以 上 

 
 

 

 

https://kyusyu-rokin.com/wp-content/uploads/2019/08/201910_news_tax.pdf

